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Firma GM SYSTEM od początku swego istnienia (od ponad 20 lat) poza ogólnopolską 
działalnością przemysłową promuje swe nowoczesne rozwiązania 3D CAx również w branży 
edukacyjnej. Dotyczy to szkolnictwa technicznego akademickiego oraz średniego. 

Uważamy, iż umożliwiając placówkom oświatowym dostęp do czołowych systemów 
(m.in. do komputerowego wspomagania projektowania 3D CAD) mamy realny wpływ na jak 
najlepsze kształtowanie i rozwój przyszłych polskich kadr inżynieryjno-technicznych.   

Z dumą informujemy, iż rozpoczęliśmy budowę partnerskiej współpracy z Zespołem Szkół 
Mechanicznych nr 1 w Bydgoszczy (ZSM 1). Jest to jeden największych ośrodków technicznego 
szkolnictwa średniego i zawodowego w województwie kujawsko-pomorskim. 

Szkoła posiada bardzo bogatą bazę dydaktyczną pozwalającą skutecznie kształcić 
specjalistów dla przemysłu mechanicznego, narzędziowego, lotniczego i kolejowego. 
Współpracuje z wieloma firmami znanymi na rynku bydgoskim i w regionie, a uczniowie osiągający 
najlepsze wyniki w nauce otrzymują stypendia do przedsiębiorstw. ZSM 1 kształci m.in. w takich 
zawodach jak: technik mechanik, technik mechatronik, a także technik mechanik lotniczy.  

ZSM 1 blisko współpracuje m.in. z Wojskową Akademią Techniczną WAT w Warszawie. 

Chcąc jak najlepiej wspierać edukację w tak ważnych dla przemysłu zawodach – firma  
GM SYSTEM podpisała z Zespołem Szkół Mechanicznych Nr 1 w Bydgoszczy List Intencyjny 
dotyczący nawiązania współpracy (obraz 1). Ma ona dotyczyć dydaktyki i popularyzacji 
komputerowego wspomagania projektowania 3D CAD, ze szczególnym uwzględnieniem 
wykorzystywanego już w ZSM 1 systemu Siemens SOLID EDGE. 

Dokument podpisali (ilustracja 1): 

 ZSM 1: Pani Dyrektor Ewa Ankiewicz – Jasińska, 

 GM SYSTEM: dr inż. Adam Budzyński, Kierownik Przedstawicielstwa Bydgoszcz. 

Treść Listu Intencyjnego przedstawiamy na ilustracji 2. 
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Pierwsze działania już miały miejsce - przeprowadziliśmy kompleksową prezentację 
zaawansowanych możliwości systemu SOLID EDGE 3D CAD dla nauczycieli oraz uczniów. 
Zrealizowaliśmy także specjalizowane szkolenia dla kadry nauczycielskiej ZSM 1 nt. 
wykorzystywania systemu do zajęć nt. konstruowania 3D i tworzenia dokumentacji projektowej.  

c.d.n. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


